total de 153,50m², matrícula nº 160.161 do 9º Cartório de Registro de Imóveis de São Paulo, leia-se: A parte ideal de
50% de um terreno e respectivo prédio situados na Rua Mateus Mendes Pereira, 1.671,..., matrícula nº 160.161 do 9º
Cartório de Registro de Imóveis de São Paulo.

Onde se lê: Valor de avaliação: R$ 310.000,00 (Trezentos e dez mil reais) e Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão:
R$ 186.000,00 (cento e oitenta e seis mil reais), leia-se: Valor de avaliação: R$ 155.000,00 (Cento e cinquenta e cinco
mil reais) e Lance mínimo para arrematação em 2º leilão: R$ 93.000,00 (Noventa e três mil reais)

LOTE 042

Natureza e nº processo: Execução de Título Extrajudicial nº 0002840-77.2013.403.6120

Vara: 1ª Vara Federal de Araraquara

Partes: CAIXA ECONOMICA FEDERAL X M M SEGNINI – EPP, MERCEDES MARCANTONIO SEGNINI, SILVIO
JOSÉ SEGNINI E RENATO SEGNINI

[...]

hídricos, a maioria e benfeitorias, alguns destinando-se os cultivos e as benfeitorias à produção da executada. Demandando
a avaliação desses insumos agroindustriais conhecimentos técnicos especializados, o laudo considera, apenas, o valor da
terra nua de cada propriedade.

Onde se lê: Valor de avaliação: R$14.089.008,00 (quatorze milhões oitenta e nove mil e oito reais) e Lance mínimo para
arrematação em 2º Leilão: R$ 8.453.404,80 (oito milhões quatrocentos e cinquenta e três mil quatrocentos e quatro reais e
oitenta centavos), leia-se: Valor de avaliação: R$ 4.107.185,00 (Quatro milhões cento e sete mil cento e oitenta e cinco
reais) e Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão: R$ 2.464.311,00 (Dois milhões quatrocentos e sessenta e quatro
mil trezentos e onze reais)

Ficam mantidas as demais disposições não alcançadas pela presente retificação. 

LESLEY GASPARINI

JUÍZA FEDERAL PRESIDENTE

COMISSÃO PERMANENTE DE HASTAS PÚBLICAS UNIFICADAS

Documento assinado eletronicamente por Lesley Gasparini, Juíza Federal, em 19/09/2016, às